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Seri Deco on vuonna 1977 perustettu kuvallisen 
viestinnän tarvikkeiden ja laitteiden maahantuoja. 
Toimimme asiakkaidemme kumppanina suurkuva-
tulostamisen, silkkipainamisen, opastevalmistuk-
sen ja kalvottamisen tuotantoratkaisuissa.  
Tuotevalikoimamme kattaa yli 6000 nimikettä. 
Palveluksessamme työskentelevät 25 ammatti-
laista varmistavat sujuvan logistiikan lisäksi 
ammattitaitoisen asiakaspalvelun sekä toimivat 
tuki- ja huoltopalvelut. 

Valitsemme edustuksiimme vain tuotteita, joiden laadusta 

ja toimivuudesta voimme olla varmoja.  Markkinoiden 

johtavat tuotemerkit ja huolellinen uutuuksien testaus 

varmistavat, että tarjoamamme ratkaisu on toimiva. 

Teemme myös jatkuvaa yhteistyötä valmistajien kanssa 

parhaiden tuotantokäytäntöjen löytämiseksi.
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Laadukkuus

Pyrimme kaikessa toiminnassamme parhaaseen laatutasoon. 

Laadukkuuden lähtökohtana on harkitusti valittu, laaja tuotevalikoima. 

Vain kokonaisuutta tarjoamalla voimme todella auttaa asiakkaitamme 

liiketoiminnan kehittämisessä.

     Panostamme erityisesti hyvään asiakaspalveluun ja sujuvaan 

materiaalilogistiikkaan. Myös ripeä huolto- ja varaosapalvelu sekä 

asiantunteva tekninen puhelintuki antavat asiakkaillemme 

tuotantovarmuutta. Noudatamme toiminnassamme laatujärjestelmää.

Edelläkävijyys

Seuraamme aktiivisesti alan markkinoita. Säännöllisesti uudistuvan 

tuotevalikoimamme merkit edustavat uusinta teknologiaa. Pitkä alan 

kokemus antaa perspektiiviä valintoihimme ja auttaa ennakoimaan 

markkinoiden kehityssuuntia.

Luottamus

Jokaiselle asiakkaallemme on nimetty henkilökohtainen myynti-

edustaja, joka tuntee heidän toiminnan tarpeensa vuosia, jopa 

vuosikymmeniä kestäneen yhteistyön tuloksena. Tavoitteenamme

on aina tyytyväinen asiakas. 

      Seri-Deco keskittyy yksinomaan myymään ja markkinoimaan 

graafisen alan tuotantoratkaisuja. Emme jatkojalosta maahantuo-

miamme tuotteita tai muutoin kilpaile asiakkaidemme kanssa. 

Vastuullisuus

Seri-Decon toiminta perustuu rehellisyyteen ja avoimuuteen niin 

henkilökuntaa, asiakkaita, yhteistyökumppaneita kuin muita alan 

toimijoita kohtaan. Ympäristöarvot ja yhteiskunnallinen vastuu 

huomioidaan kaikessa toiminnassa ja päätöksenteossa. 

     Koulutamme tuotteiden oikeaan ja turvalliseen käyttöön. Lisäksi 

tarjoamme käytännönläheisiä kursseja ja seminaareja, jotta asiakas 

saisi investoinneistaan parhaan mahdollisen hyödyn. 

Seri-Decon toiminnan neljä perusarvoa ovat laadukkuus, edelläkävijyys, luottamus ja vastuullisuus. 
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Tehoa investoinneista

Materiaalilogistiikka kuntoon

Toimintavarmuutta tuotantoon

Tulostimet ja materiaalit
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Kasvata liiketoimintaasi 
kanssamme

Seri-Deco pystyy tarjoamaan sopivat ratkaisut niin 

aloittavan suurkokotulostajan kuin suuren tulostus-

tehtaan tuotantoon. 

Kasvata liiketoimintaa ja päivitä tuotanto-

kapasiteettia kanssamme. 

1. Aloittavan suurkokotulostajan ratkaisut

2. Keskikokoisen suurkokotulostajan ratkaisut

3. Teollisen suurkokotulostajan ratkaisut

Asiakaskohtainen myyntiedustajamme auttaa laitevalintojen lisäksi värien, materiaalien, 

tulostettavien tarrojen, kankaiden, kalvojen ja laminaattien valinnoissa. 

Toimintavarmuutta asiakkaan tuotantoon tuovat käyttökoulutusten lisäksi sujuvat 

materiaalitoimitukset ja nopeat huollon vasteajat.
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Laadulla säästät aikaa ja rahaa

Käyttökohteisiin sopivat materiaalit
ja oikeat työkalut

Tarramateriaalit ja -leikkurit
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Vaadi tarralta enemmän

Seri-Decon laadukkaasta tarravalikoimasta toteutat kestävät opaste-

ratkaisut ja näyttävät teippaukset liiketiloihin, tapahtumiin sekä ulko- 

ja kulkuneuvomainontaan.  Perustarroista, lämpösiirtomateriaaleista, 

valomainos-, somistus-, suoja- ja tehostekalvoista sekä heijastavista 

tarroista löytyy runsas väri- ja liimavalikoima. Valmistajan sävytys-

palvelu toteuttaa tarvittaessa mainostajan omat tarrasävyt. 

        Luotettavilla tarraleikkurimerkeillä varmistamme, että asiakkaan 

tuotanto sujuu ja työt toteutuvat luonnoksen mukaisesti. 
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Seula kaiken perusta

Luotettavilla laitteilla

Oikeilla väreillä

Silkkipainolaitteet, seulat ja värit
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Silkkipainon vahva ammattitaito 

Silkkipainomenetelmää käytettiin Aasiassa jo pari tuhatta vuotta 

sitten. Lännessä painotekniikka sai tuulta purjeisiinsa vasta 1920-

luvulla puuvilla- ja luonnonsilkkiseulojen kudontamenetelmien 

kehittymisen myötä. Silkkipaino on pysynyt periaatteeltaan saman-

laisena nykypäivään asti, vaikkakin tuotanto on laajentunut tekstiili- ja 

mainosaloilta myös teollisuuden painatuksiin sekä taiteen serigrafiaan.

Seri-Decon liiketoiminta alkoi kolme vuosikymmentä sitten juuri 

silkkipainosta. Nykyisin tuotevalikoima kattaa sekä tekstiili- että 

graafisen silkkipainon tuotantoprosessiin liittyvät laitteet, värit ja 

kemikaalit. Seri-Deco tarjoaa vahvaa asiantuntemusta myös värisävy-

tyksissä ja seulojen vaativissa pingotuksissa. Lisäksi asiakkaan apuna 

toimii tekninen puhelintuki. 
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Korkea tuotantoteho

Vaativien muotojen leikkaus

Kestävä merkkaaja

Laserit ja kaiverruskoneet
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Kaivertimilla ja lasereilla monipuolista 
tuotantoa 

Seri-Deco edustaa kansainvälisesti arvostettuja teollisuusjyrsimiä sekä 

kaiverrus-, merkintä ja leikkauslasereita.  Asiantuntijamme auttavat 

löytämään sopivat ratkaisut niin uuteen tekniikkaan investoivalle kuin 

raskaamman tuotantosarjan yrityksille. 

      Lasertuotanto on lisääntynyt kuvallisen viestinnän tuotantotaloissa. 

Tämä silkkipainolle ja leikkuritarroille osittain vaihtoehtoinen tekniikka 

mahdollistaa tuotannon liikelahjojen kaivertamisesta aina promootio-

telineiden muotoonleikkaukseen. Teollisuuden parissa lasermerkintä-

koneita käytetään esimerkiksi sarjamerkintöihin.  

      Luotettavat tuotemerkit sekä asiantunteva koulutus- ja huolto-

palvelu mahdollistavat investoidulle tuotantolaitteelle pienet käyttö-

kustannukset ja teknisen varmuuden. Lisäksi asennuksen yhteydessä 

opastetaan oikeaan ja turvalliseen käyttöön. 

      Seri-Decon tuotevalikoima kattaa koneiden ja kaasujen poisto-

laitteiden lisäksi laadukkaat kaiverruslevyt. 
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Nopeat toimitukset omasta varastosta
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Asiakaspalvelu

Asiakaskohtaiset myyntiedustajamme auttavat sekä pienissä että 

suurissa investointitarpeissa. Puhelinpalvelun kautta asiakas saa 

ammattilaisen apua niin tuotetiedusteluissa kuin laitteiden teknisissä 

asioissa ja värikysymyksissä.

Rahoitus

Laitekantaan ei tarvitse sitoa pääomaa, jota tarvitaan muun liike-

toiminnan tarpeisiin. Leasing- ja osamaksuratkaisut mahdollistavat 

laitteen joustavan maksun. Rahoitusratkaisun kiinteä kuukausierä 

helpottaa investoinnin kannattavuuden arviointia ja asiakkaan oman 

tuotannon hinnoittelua. 

Koulutus 

Asennuksen yhteydessä toteutettavan käyttöopastuksen lisäksi Seri-

Deco järjestää tuotantoaiheisia seminaareja ja kursseja. Niiden avulla 

pyritään tehostamaan työnkulkua ja hyödyntämään laitteiden 

toimintamahdollisuuksia.

Huolto 

Seri-Decon edustamat laitemerkit ovat teknisesti alansa parhaita ja 

huoltotarve on vähäistä. Laitteen turvalliseen käyttöön opastetaan 

heti asennuksen yhteydessä.  Valtakunnallinen huoltotiimimme takaa 

nopean avun sitä tarvittaessa. Lisäksi tekninen puhelin- ja varaosa-

palvelu on avoinna jokaisena arkipäivänä. 
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Markkinoiden johtavat tuotemerkit 
suurkuvatulostamiseen, 
silkkipainamiseen, kalvottamiseen ja 
opasteiden tuotantoon
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MYYNTI Myyntipäällikkö: Jukka Salomaa 0400 302 332

 Myyntiedustajat:

 Varsinaissuomi, Satakunta ja Tampere Reijo Puotsaari 0400 100 733

 Pohjanmaa,  pääkaupunkiseutu Jouni Seppälä 050 301 9439

 Keski-Suomi Petri Haavisto  040 756 2433

 Itä- ja Pohjoissuomi, Yrjö Vihavainen 0400 403 565

 Lahden seutu Kari-Pekka Eronen 040 833 8040

 Salo ja Turku, pääkaupunkiseutu Ilkka Tolin 045 7731 0400

 Tekniset asiantuntijat:

  Laserit, kaiverruskoneet, kaiverruslevyt ja jyrsimet Kimmo Viljakainen 0400 506 896

 Silkkipainolaitteet ja tulostimet Peter Sjöblom 040 589 1411

 Silkkipainaminen Petri Haavisto 040 756 2433

 Auringonsuoja- ja turvakalvot Kari-Pekka Eronen 040 833 8040

 Tulostimet 
Myyntiassistentti:     Tanja Kipinä (09) 612 25830     

Jukka Salomaa 0400 302 332

OSTOT

 

Ostopäällikkö:

 

Lassi Suoranta 050 540 8525

HUOLTO JA KOULUTUS

 

Huoltopäällikkö:

 

Arto Martikainen 040 731 4794
 

Huoltoteknikot:

 

Veijo Mäntynen 0400 484 170
  

Mikael Larkiala 040 823 1480
 

Koulutus: Tulostimet, laadunvarmistusratkaisut Juha Tarvainen 0400 542 246   

HALLINTO Toimitusjohtaja: Jussi Heinämäki 040 744 4500
 Laskutus ja reskontrat: Anne Nordman 0400 439 039

MARKKINOINTI Markkinointipäällikkö: Miia Mustonen 045 773 10401

 
Sähköpostit muotoa: etunimi.sukunimi@seri-deco.fi

Jusslansuora 10,  04360 Tuusula

www.seri-deco.fi

Seri-Deco palveluksessasi

Asiakaspalvelu (09) 612 2580
Myynnin fax-numero (09) 612 25850
Myynnin sähköposti myynti@seri-deco.fi
Avoinna ma-pe klo 8 – 16
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www.seri-deco.fi


